
COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

UFFICIO TECNICO  
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                fax  0783/44030  

 
 
Prot. n.  3217  del  25.07.2012  

ORDINANZA N. 12/2012 
        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

PREMESSO che nel Comune di Villaurbana nella via Vittorio Emanuele sono in corso di 
svolgimento i lavori per il rifacimento di alcuni tratti di marciapiede; 

 
CONSIDERATO  che la presenza dei parcheggi nel tratto compreso tra i n° civici 45 e 66 

della Via Vittorio Emanuele rendono difficoltosa e pericolosa la realizzazione dei lavori nel tratto di 
marciapiede antistante; 

 
CONSIDERATO , per le ragioni suesposte, che è necessario disporre per la sospensione dei 
parcheggi in parola, durante lo svolgimento dei lavori in parola, ovvero nella fascia oraria dalle 7.00 
alle 17.00, nei seguenti giorni: 
da mercoledì 25 luglio 2012 fino al venerdì 13.08.2012, escluso sabato e domenica 
 

ORDINA 
 
La sospensione dei parcheggi compresi tra i numeri civici 48  e 66 nei seguenti giorni: 
- da mercoledì 25 luglio 2012 fino al venerdì 13 Agosto .2012, escluso nei giorni di sabato e 
domenica, nella fascia oraria compresa tra le h. 7.00 e le h. 17.00; 
 
 
Il Vigile Urbano e gli agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta 
osservanza della presente ordinanza. 
 
 
 
Villaurbana 25 luglio 2012 
                                                                                 
                                                                                 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
                  (Ing. Paolo Sanna) 
 
 
 
 
 
 


